
FOLHA DE PAGAMENTO

05/01/2024 RPA RAFAELA DOS SANTOS NOVAES 900,00R$           

NOTAS FISCAIS

02/01/2024 NF101 MICAELLA M S PASCHOALINI 2.000,00R$       

05/01/2024 NF114 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

05/01/2024 NF113 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

04/01/2024 NF8709 JOSE GERALDO APARECIDO VALA 1.260,00R$       

04/01/2024 NF8 WESLEY H S RIBEIRO 1.620,00R$       

04/01/2024 NF20 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

04/01/2024 NF11 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.080,00R$       

04/01/2024 NF12 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

05/01/2024 NF6 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

04/01/2024 NF5 RICARDO AP CANTALICIO 3.960,00R$       

04/01/2024 NF11 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

04/01/2024 NF5 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

04/01/2024 NF5 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 1.874,70R$       

05/01/2024 NF9 JERUSA O Z TENORIO 2.625,30R$       

04/01/2024 NF5 51.955.595 OTAVIO MAUCH 900,00R$           

04/01/2024 NF7 51.934.804 THALLES H B DA S RODRIGUES 1.350,00R$       

04/01/2024 NF5 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

04/01/2024 NF5 52.030.248 RINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

04/01/2024 NF5 EVERTON C M SFALCIM 1.980,00R$       

05/01/2024 NF4 52.315.489 ANA CLARA D OLIVEIRA 1.350,00R$       

04/01/2024 NF20 40.475.709 LUIS ALEXANDRE MARIANO 1.350,00R$       

05/01/2024 NF1534 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

04/01/2024 NF6 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

04/01/2024 NF188 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

05/01/2024 NF160 SAMUEL P CHEREGATTI 1.000,00R$       

03/01/2024 NF1 REGINALDO SERGIO VIANA SILVA 500,00R$           

23/01/2024 NF13 NAYDE BATISTA MARTINS 1.800,00R$       

NOTAS FISCAIS PF

04/01/2024 NF195 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

23/01/2024 NF3813 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

NOTAS FISCAIS

02/02/2024 NF109 MICAELLA M S PASCHOALINI 2.000,00R$       

05/02/2024 NF119 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

05/02/2024 NF118 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

05/02/2024 NF8719 JOSE GERALDO APARECIDO VALA 1.260,00R$       

05/02/2024 NF10 WESLEY H S RIBEIRO 1.620,00R$       

Planilha Prestadores de Serviço PEM



05/02/2024 NF26 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

06/02/2024 NF15 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.080,00R$       

06/02/2024 NF16 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

06/02/2024 NF7 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

05/02/2024 NF6 RICARDO AP CANTALICIO 3.960,00R$       

06/02/2024 NF13 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

05/02/2024 NF6 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

06/02/2024 NF6 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 1.874,70R$       

05/02/2024 NF10 JERUSA O Z TENORIO 2.625,30R$       

05/02/2024 NF6 51.955.595 OTAVIO MAUCH 900,00R$           

05/02/2024 NF8 51.934.804 THALLES H B DA S RODRIGUES 1.350,00R$       

05/02/2024 NF6 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

06/02/2024 NF6 52.030.248 RINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

06/02/2024 NF6 EVERTON C M SFALCIM 1.980,00R$       

06/02/2024 NF5 52.315.489 ANA CLARA D OLIVEIRA 1.350,00R$       

05/02/2024 NF1 53.570.514 RAFAELA DOS S NOVAES 900,00R$           

05/02/2024 NF3 40.475.709 LUIS ALEXANDRE MARIANO 1.350,00R$       

05/02/2024 NF1539 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

06/02/2024 NF7 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

06/02/2024 NF20 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

05/02/2024 NF27 FERNANDO F NERY 1.500,00R$       

06/02/2024 NF1 SAMUEL P CHEREGATTI 1.000,00R$       

01/02/2024 NF7 49.842.213 LUCAS DOS R F T POLICARPO 1.000,00R$       

20/02/2024 NF42 LIGA PAULISTA DE TENIS DE MESA 780,00R$           

NOTAS FISCAIS PF

06/02/2024 NF204 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

08/02/2024 NF3815 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

31/01/2024 NF1250 RAFAEL A DOS SANTOS 229,80R$           

NOTAS FISCAIS

29/02/2024 NF118 MICAELLA M S PASCHOALINI 2.000,00R$       

06/03/2024 NF127 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

06/03/2024 NF126 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

05/03/2024 NF30 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

07/03/2024 NF18 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.080,00R$       

07/03/2024 NF19 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

06/03/2024 NF8 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

04/03/2024 NF7 RICARDO AP CANTALICIO 3.960,00R$       

04/03/2024 NF14 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

04/03/2024 NF7 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

07/03/2024 NF8 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 1.874,70R$       

06/03/2024 NF11 JERUSA O Z TENORIO 2.625,30R$       

07/03/2024 NF8 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

07/03/2024 NF7 52.030.248 RINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

07/03/2024 NF7 EVERTON C M SFALCIM 1.980,00R$       



04/03/2024 NF6 52.315.489 ANA CLARA D OLIVEIRA 1.350,00R$       

04/03/2024 NF3 53.570.514 RAFAELA DOS S NOVAES 1.350,00R$       

04/03/2024 NF1 LUCAS F D DOS SANTOS 900,00R$           

01/03/2024 NF2 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.260,00R$       

04/03/2024 NF4 40.475.709 LUIS ALEXANDRE MARIANO 1.350,00R$       

04/03/2024 NF1545 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

07/03/2024 NF8 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

07/03/2024 NF23 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

04/03/2024 NF4 GIOVANA I R GOUVEIA 900,00R$           

06/03/2024 NF2 SAMUEL P CHEREGATTI 1.000,00R$       

04/03/2024 NF12 WESLEY H S RIBEIRO 1.620,00R$       

01/02/2024 NF7 49.842.213 LUCAS DOS R F T POLICARPO 1.000,00R$       

19/03/2024 NF778 LIGA PAULISTA DE TENIS DE MESA 1.500,00R$       

20/02/2024 NF331 CONFEDERAÇÃO B DE TENIS DE MESA 600,00R$           

18/03/2024 NF49 LIGA PAULISTA DE TENIS DE MESA 780,00R$           

31/01/2024 NF2 REGINALDO S V SILVA 1.200,00R$       

18/03/2024 NF504 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 709,50R$           

21/03/2024 NF159 LIGA RIOPARDENSE DE FUTSAL 1.500,00R$       

25/03/2024 NF33 FERNANDO F NERY 1.635,00R$       

22/03/2024 NF4 CHARLES R PINHEIRO 1.450,00R$       

NOTAS FISCAIS PF

07/03/2024 NF212 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

07/03/2024 NF3819 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

NOTAS FISCAIS

22/03/2024 NF4 CHARLES R PINHEIRO 1.450,00R$       

01/04/2024 NF126 MICAELLA M S PASCHOALINI 2.000,00R$       

03/04/2024 NF131 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

03/04/2024 NF132 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

03/04/2024 NF14 WESLEY H S RIBEIRO 1.620,00R$       

01/04/2024 NF36 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

05/04/2024 NF20 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

01/04/2024 NF9 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

02/04/2024 NF8 RICARDO AP CANTALICIO 1.980,00R$       

03/04/2024 NF16 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

01/04/2024 NF8 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

05/04/2024 NF10 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 2.062,53R$       

02/04/2024 NF12 JERUSA O Z TENORIO 2.437,47R$       

05/04/2024 NF9 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

05/04/2024 NF8 52.030.248 RINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

05/04/2024 NF8 EVERTON C M SFALCIM 1.980,00R$       

01/04/2024 NF7 52.315.489 ANA CLARA D OLIVEIRA 1.350,00R$       

03/04/2024 NF5 53.570.514 RAFAELA DOS S NOVAES 1.350,00R$       

03/04/2024 NF2 LUCAS F D DOS SANTOS 900,00R$           

03/04/2024 NF7 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.260,00R$       



03/04/2024 NF9 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.080,00R$       

03/04/2024 NF8 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.980,00R$       

01/04/2024 NF5 40.475.709 LUIS ALEXANDRE MARIANO 1.350,00R$       

02/04/2024 NF1551 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

05/04/2024 NF10 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

05/04/2024 NF27 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

03/04/2024 NF6 GIOVANA I R GOUVEIA 900,00R$           

05/04/2024 NF3 SAMUEL P CHEREGATTI 1.000,00R$       

09/04/2024 NF517 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 1.135,00R$       

09/04/2024 NF516 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 709,50R$           

16/04/2024 NF522 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 727,50R$           

09/04/2024 NF518 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 1.286,56R$       

11/04/2024 NF3036 ETCO EMPR. DE TURISMO 525,08R$           

11/04/2024 NF3037 ETCO EMPR. DE TURISMO 962,65R$           

11/04/2024 NF3038 ETCO EMPR. DE TURISMO 437,57R$           

19/04/2024 NF38 FERNANDO F NERY 1.700,00R$       

17/04/2024 NF60 LIGA PAULISTA DE TENIS DE MESA 700,70R$           

17/04/2024 NF49 LIGA SANJOANENSE DE FUTSAL 3.375,00R$       

29/04/2024 NF523 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 1.600,50R$       

NOTAS FISCAIS PF

05/04/2024 NF218 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

02/04/2024 NF3822 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

20/03/2024 NF1273 RAFAEL ANTONIO DOS SANTOS 44,00R$             

NOTAS FISCAIS

03/05/2024 NF135 MICAELLA M S PASCHOALINI 2.000,00R$       

07/05/2024 NF139 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

07/05/2024 NF138 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

03/05/2024 NF16 WESLEY H S RIBEIRO 1.620,00R$       

02/05/2024 NF39 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

07/05/2024 NF23 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

03/05/2024 NF12 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

06/05/2024 NF9 RICARDO AP CANTALICIO 1.980,00R$       

03/05/2024 NF17 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

02/05/2024 NF9 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

07/05/2024 NF13 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 2.062,53R$       

02/05/2024 NF13 JERUSA O Z TENORIO 2.437,47R$       

02/05/2024 NF10 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

07/05/2024 NF9 52.030.248 RINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

07/05/2024 NF9 EVERTON C M SFALCIM 1.980,00R$       

02/05/2024 NF8 52.315.489 ANA CLARA D OLIVEIRA 1.350,00R$       

03/05/2024 NF6 53.570.514 RAFAELA DOS S NOVAES 1.350,00R$       

03/05/2024 NF3 LUCAS F D DOS SANTOS 900,00R$           

01/05/2024 NF10 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.260,00R$       

01/05/2024 NF12 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.080,00R$       

01/05/2024 NF11 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.980,00R$       



03/05/2024 NF6 40.475.709 LUIS ALEXANDRE MARIANO 1.350,00R$       

02/05/2024 NF1555 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

07/05/2024 NF12 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

07/05/2024 NF30 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

06/05/2024 NF7 GIOVANA I R GOUVEIA 900,00R$           

03/05/2024 NF49 SAMUEL P CHEREGATTI 1.000,00R$       

04/01/2024 NF1 REGINALDO SERGIO VIANA SILVA 500,00R$           

19/03/2024 NF23 REGINALDO SERGIO VIANA SILVA 1.200,00R$       

13/05/2024 NF530 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 485,00R$           

13/05/2024 NF529 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 485,00R$           

13/05/2024 NF528 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 824,50R$           

13/05/2024 NF527 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 1.309,50R$       

20/05/2024 NF5 CHARLES RENATO PINHEIRO 2.060,00R$       

21/05/2024 NF66 LIGA SANJOANENSE DE FUTSAL 3.190,00R$       

29/05/2024 NF533 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 1.193,10R$       

NOTAS FISCAIS PF

07/05/2024 NF230 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

13/05/2024 NF3833 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

NOTAS FISCAIS

06/06/2024 NF143 MICAELLA M S PASCHOALINI 2.000,00R$       

05/06/2024 NF147 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

05/06/2024 NF145 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

04/06/2024 NF18 WESLEY H S RIBEIRO 1.620,00R$       

03/06/2024 NF43 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

07/06/2024 NF24 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

05/06/2024 NF13 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

03/06/2024 NF10 RICARDO AP CANTALICIO 1.980,00R$       

04/06/2024 NF18 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

07/06/2024 NF15 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 2.062,53R$       

06/06/2024 NF14 JERUSA O Z TENORIO 1.708,42R$       

03/06/2024 NF11 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

07/06/2024 NF10 52.030.248 RINALDO ISRAEL DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

07/06/2024 NF10 EVERTON C M SFALCIM 1.980,00R$       

03/06/2024 NF9 52.315.489 ANA CLARA D OLIVEIRA 1.350,00R$       

03/06/2024 NF7 53.570.514 RAFAELA DOS S NOVAES 1.350,00R$       

04/06/2024 NF4 LUCAS F D DOS SANTOS 900,00R$           

01/06/2024 NF14 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.980,00R$       

01/06/2024 NF15 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.080,00R$       

03/06/2024 NF7 40.475.709 LUIS ALEXANDRE MARIANO 1.350,00R$       

03/06/2024 NF1558 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

07/06/2024 NF14 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

05/06/2024 NF537 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 3.589,00R$       

04/06/2024 NF7 SAMUEL P CHEREGATTI 1.000,00R$       

07/06/2024 NF33 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       



01/06/2024 NF13 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.260,00R$       

05/06/2024 NF8 GIOVANA I R GOUVEIA 900,00R$           

05/06/2024 NF9 GIOVANA I R GOUVEIA 729,05R$           

05/06/2024 NF535 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 727,50R$           

05/06/2024 NF536 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 727,50R$           

04/06/2024 NF10 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

28/05/2024 NF9 ROMULO EDUARDO M DA SILVA 1.245,00R$       

06/04/2024 NF3055 ETCO EMPR DE TURISMO E TRANSP 840,00R$           

09/06/2024 NF3166 ETCO EMPR DE TURISMO E TRANSP 525,08R$           

09/06/2024 NF3164 ETCO EMPR DE TURISMO E TRANSP 823,20R$           

09/06/2024 NF3167 ETCO EMPR DE TURISMO E TRANSP 1.260,20R$       

09/06/2024 NF3163 ETCO EMPR DE TURISMO E TRANSP 1.724,80R$       

09/06/2024 NF3165 ETCO EMPR DE TURISMO E TRANSP 823,20R$           

20/06/2024 NF6 CHARLES RENATO PINHEIRO 4.450,00R$       

19/06/2024 NF542 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 727,50R$           

19/06/2024 NF540 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 1.251,30R$       

19/06/2024 NF541 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 727,50R$           

24/06/2024 NF70 LIGA PAULISTA DE TENIS DE MESA 637,00R$           

NOTAS FISCAIS PF

07/06/2024 NF235 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

14/06/2024 NF3843 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

02/07/2024 NF151 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

02/07/2024 NF153 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

25/06/2024 NF45 FERNANDO F NERY 1.065,00R$       

03/07/2024 NF46 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

03/07/2024 NF26 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

01/07/2024 NF1 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

02/07/2024 NF19 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

03/07/2024 NF16 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 2.062,53R$       

03/07/2024 NF15 JERUSA O Z TENORIO 2.437,47R$       

02/07/2024 NF12 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

01/07/2024 NF18 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.080,00R$       

01/07/2024 NF16 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.260,00R$       

02/07/2024 NF1564 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

02/07/2024 NF788 LIGA SANTARITENSE DE FUTEBOL 2.800,00R$       

02/07/2024 NF327 AUTO VIAÇÃO ROMATUR 7.200,00R$       

02/07/2024 NF543 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 485,00R$           

02/07/2024 NF544 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 727,50R$           

02/07/2024 NF545 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 388,00R$           

03/07/2024 NF35 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

03/07/2024 NF20 WESLEY HENRIQUE DA SILVA 1.620,00R$       

03/07/2024 NF11 52.030.248 RINALDO DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

03/07/2024 NF11 EVERTON CAIO SFALCIM 1.980,00R$       

02/07/2024 NF10 52.315.489 ANA CLARA OLIVEIRA 1.350,00R$       



02/07/2024 NF8 RAFAELA DOS SANTOS NOVAES 1.350,00R$       

02/07/2024 NF5 LUCAS DALCIM DOS SANTOS 900,00R$           

01/07/2024 NF17 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.980,00R$       

02/07/2024 NF8 40.475.409 LUIS A MARIANO 1.350,00R$       

03/07/2024 NF16 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

03/07/2024 NF8 22.209.420 SAMUEL PENACCHI 1.000,00R$       

02/07/2024 NF10 43.346.909 GIOVANA IEDA GOUVEIA 900,00R$           

01/07/2024 NF6 C. RONCATO SOC IND ADVOCACIA 2.000,00R$       

10/07/2024 NF329 AUTO VIAÇÃO ROMATUR 5.000,00R$       

02/07/2024 NF11 RICARDO AP CANTALICIO 1.980,00R$       

03/07/2024 NF11 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

16/07/2024 NF331 AUTO VIAÇÃO ROMATUR 2.500,00R$       

17/07/2024 NF552 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 776,00R$           

15/07/2024 NF85 LIGA SANJOANENSE DE FUTSAL 425,00R$           

18/07/2024 NF7 CHARLES RENATO PINHEIRO 1.166,00R$       

24/07/2024 NF332 AUTO VIAÇÃO ROMATUR 3.520,00R$       

27/07/2024 NF564 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 436,50R$           

10/07/2024 NF3273 ETCO EMPR. DE TURISMO 481,67R$           

10/07/2024 NF3274 ETCO EMPR. DE TURISMO 1.764,00R$       

10/07/2024 NF3272 ETCO EMPR. DE TURISMO 588,00R$           

NOTAS FISCAIS PF

03/07/2024 NF241 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

03/07/2024 NF333 F M LUZ COMERCIAL 6.000,00R$       

08/07/2024 NF3846 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

NOTAS FISCAIS PJ

01/08/2024 NF333 AUTO VIAÇÃO ROMATUR 5.750,00R$       

02/08/2024 NF157 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

02/08/2024 NF159 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

06/08/2024 NF22 WESLEY H S RIBEIRO 1.620,00R$       

02/08/2024 NF50 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

06/08/2024 NF28 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

02/08/2024 NF2 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

05/08/2024 NF20 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

06/08/2024 NF13 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

06/08/2024 NF19 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 2.062,53R$       

05/08/2024 NF16 JERUSA O Z TENORIO 2.437,47R$       

05/08/2024 NF13 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

06/08/2024 NF12 52.030.248 RINALDO I DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

06/08/2024 NF12 EVERTON C M SFALCIM 1.980,00R$       

02/08/2024 NF11 52.315.489 ANA CLARA D OLIVEIRA 1.350,00R$       

05/08/2024 NF9 53.570.514 RAFAELA DOS S NOVAES 1.350,00R$       

06/08/2024 NF6 LUCAS F D DOS SANTOS 900,00R$           

01/08/2024 NF21 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.080,00R$       

01/08/2024 NF19 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.260,00R$       



01/08/2024 NF20 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.980,00R$       

05/08/2024 NF9 40.475.709 LUIS A MARIANO 1.350,00R$       

01/08/2024 NF1567 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

06/08/2024 NF19 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

06/08/2024 NF37 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

02/08/2024 NF21 C. RONCATO SOC IND ADVOCACIA 2.000,00R$       

06/08/2024 NF11 GIOVANA I R GOUVEIA 900,00R$           

07/08/2024 NF12 RICARDO AP CANTALICIO 1.980,00R$       

09/08/2024 NF161 SAMUEL P CHEREGATTI 979,90R$           

07/08/2024 NF3334 ETCO EMPR.DE TUR.E TRANSPORTE 588,00R$           

07/08/2024 NF3335 ETCO EMPR.DE TUR.E TRANSPORTE 481,67R$           

07/08/2024 NF3336 ETCO EMPR.DE TUR.E TRANSPORTE 1.764,00R$       

NOTAS FISCAIS PF

06/08/2024 NF252 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

06/08/2024 NF3857 A.R. BENTO INFORMATICA 400,00R$           

NOTAS FISCAIS PJ

22/08/2024 NF53 FERNANDO F NERY 1.550,00R$       

22/08/2024 NF568 MANTIQUEIRA LOC DE VEICULOS 436,50R$           

22/08/2024 NF569 MANTIQUEIRA LOC DE VEICULOS 727,50R$           

22/08/2024 NF570 MANTIQUEIRA LOC DE VEICULOS 485,00R$           

21/08/2024 NF8 CHARLES RENATO PINHEIRO 1.340,00R$       

29/08/2024 NF3369 ETCO EMPR.DE TUR.E TRANSPORTE 2.646,00R$       

29/08/2024 NF3370 ETCO EMPR.DE TUR.E TRANSPORTE 1.862,00R$       

29/08/2024 NF3371 ETCO EMPR.DE TUR.E TRANSPORTE 882,00R$           

MATERIAL CONSUMO

21/08/2024 NF2591 SERGIO MAXIMIANO 1.035,00R$       

05/09/2024 NF163 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 1.980,00R$       

05/09/2024 NF164 29.862.966 DIEGO B S OLIVEIRA 2.376,00R$       

05/09/2024 NF24 WESLEY HENRIQUE DA SILVA 1.620,00R$       

02/09/2024 NF55 FERNANDO F NERY 1.200,00R$       

05/09/2024 NF30 50.829.391 RYAN DE J OLIVEIRA 1.200,00R$       

03/09/2024 NF3 GERALDO S P SOBRINHO 4.500,00R$       

02/09/2024 NF13 RICARDO AP CANTALICIO 1.980,00R$       

03/09/2024 NF21 51.710.326 SILVIA H DE O IZIDORO 1.800,00R$       

02/09/2024 NF14 51.846.961 FRANCIEL R DA SILVA 1.800,00R$       

05/09/2024 NF20 51.858.222 STEFFANI R B FONSECA 2.062,53R$       

05/09/2024 NF17 JERUSA O Z TENORIO 2.437,47R$       

02/09/2024 NF14 51.906.713 EMILY M I STAVALE 1.350,00R$       

05/09/2024 NF13 52.030.248 RINALDO DE OLIVEIRA 1.800,00R$       

Planilha Prestadores de serviço PEM

Com termo aditivo



05/09/2024 NF13 EVERTON CAIO SFALCIM 1.490,00R$       

02/09/2024 NF12 52.315.489 ANA CLARA OLIVEIRA 900,00R$           

02/09/2024 NF10 RAFAELA DOS SANTOS NOVAES 1.350,00R$       

04/09/2024 NF7 LUCAS DALCIM DOS SANTOS 900,00R$           

02/09/2024 NF23 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.080,00R$       

02/09/2024 NF22 33.079.243 WILLIAN A LIMA 1.980,00R$       

05/09/2024 NF1 56.884.031 DIEGO V P ALVES 1.490,00R$       

03/09/2024 NF10 40.475.409 LUIS A MARIANO 1.350,00R$       

03/09/2024 NF1572 ACADEMIA STUDIO C LTDA 2.835,00R$       

05/09/2024 NF21 51.638.659 CARINA G RIBEIRO 1.500,00R$       

05/09/2024 NF39 DANILO T C PIETRUCCI 2.970,00R$       

02/09/2024 NF12 43.346.909 GIOVANA IEDA GOUVEIA 1.350,00R$       

05/09/2024 NF33 C. RONCATO SOC IND ADVOCACIA 2.000,00R$       

09/09/2024 NF162 22.209.420 SAMUEL PENACCHI 1.110,81R$       

10/09/2024 NF577 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 727,50R$           

10/09/2024 NF576 MANTIQUEIRA LOC DE VEIC LTDA 824,50R$           

10/09/2024 NF96 LIGA SANJOANENSE DE FUTSAL 870,00R$           

10/09/2024 NF96 CHARLES RENATO PINHEIRO 670,00R$           

11/09/2024 NF386 CONFEDERAÇÃO BR TENIS DE MESA 55,00R$             

25/09/2024 NF58 FERNANDO F NERY 1.450,00R$       

26/09/2024 NF3439 ETCO EMPR. DE TURISMO 1.960,00R$       

26/09/2024 NF3438 ETCO EMPR. DE TURISMO 3.904,32R$       

25/09/2024 NF78 LIGA PAULISTA DE TENIS DE MESA 764,40R$           

NOTAS FISCAIS PF

05/09/2024 NF255 DIOMARA DA P A FRANCHI 800,00R$           

MATERIAL CONSUMO

10/09/2024 NF3859 A.R. BENTO INFORMATICA 250,00R$           

10/09/2024 NF178 SAMUEL PENACCHI CHEREGATTI 2.500,00R$       

13/09/2024 NF2605 SERGIO MAXIMIANO 990,00R$           

12/09/2024 NF3018 MEGA BRILHO AGUAI 498,00R$           

OUTRAS DESPESAS

09/09/2024 NF156 IVANILDA FAVA VIEIRA PADARIA 178,75R$           



ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

ASSESSORIA JURIDICA

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE FUTSAL

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE BEACH TENNIS

ATIVIDADES DE VOLEIBOL

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

SERVIÇOS DE MIDIA SOCIAL

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO

SERVIÇOS DE EVENTO

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL INFORMATICA

ASSESSORIA JURIDICA

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE FUTSAL
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ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE BEACH TENNIS

ATIVIDADES DE VOLEIBOL

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

SERVIÇOS DE MIDIA SOCIAL

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES COM EVENTO

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ATIVIDADES COM EVENTO

INSCRIÇÕES

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL INFORMATICA

MATERIAL PAPELARIA

ASSESSORIA JURIDICA

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE BEACH TENNIS

ATIVIDADES DE VOLEIBOL

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ



ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

SERVIÇOS DE MIDIA SOCIAL

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ATIVIDADES DE FUTSAL

ATIVIDADES COM EVENTO

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

INCRIÇÕES

INCRIÇÕES

SERVIÇOS TERCEIROS

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL INFORMATICA

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

ASSESSORIA JURIDICA

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE FUTSAL

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE VOLEI

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

ATIVIDADES DE NATAÇÃO



ATIVIDADES DE BEACH TENIS

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

SERVIÇOS DE MIDIA SOCIAL

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE ESTAGIARIO

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

DESPESA COM EVENTOS

INSCRIÇÕES

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL INFORMATICA

MATERIAL DE ESCRITÓRIO

ASSESSORIA JURIDICA

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE FUTSAL

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE VOLEI

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE BEACH TENIS

ATIVIDADES DE NATAÇÃO



ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

SERVIÇOS DE MIDIA SOCIAL

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO

SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL INFORMATICA

ASSESSORIA JURIDICA

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE FUTSAL

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE VOLEI

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE BEACH TENIS

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

SERVIÇOS DE MIDIA SOCIAL

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO



ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE ESTAGIARIA

ATIVIDADES DE DANÇA

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

INSCRIÇÕES

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

INSCRIÇÕES

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL INFORMATICA

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTO

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE VOLEI

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE BEACH TENIS

ATIVIDADES DE NATAÇÃO TREINAMENTO

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

INSCRIÇÕES

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE FUTSAL

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR



ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE ESTAGIÁRIO

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MIDIA SOCIAL

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

ATIVIDADES DE ESTAGIÁRIA

ATIVIDADES DE ASSESSORIA

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL ESPORTIVO

MATERIAL INFORMATICA

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE FUTSAL

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE VOLEI

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE ESTAGIÁRIO

ATIVIDADES DE BEACH TENIS

ATIVIDADES DE NATAÇÃO TREINAMENTO



ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

SERVIÇOS DE MIDIA SOCIAL

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ASSESSORIA JURIDICA

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL INFORMATICA

ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADE DE ARBITRAGEM

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

MATERIAL CONSUMO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE FUTSAL

ATIVIDADES DE BASQUETE

ATIVIDADES DE VOLEI

ATIVIDADES DE CAPOEIRA

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

SERVIÇOS GERAIS

ATIVIDADES DE TENIS DE MESA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE DANÇA

ATIVIDADES DE MONITOR

SERVIÇOS GERAIS

Planilha Prestadores de serviço PEM

Com termo aditivo



ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE ESTAGIÁRIA

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE ESTAGIÁRIO

ATIVIDADES DE BEACH TENNIS

ATIVIDADES DE NATAÇÃO

ATIVIDADES DE JUDÔ

ATIVIDADES DE MONITOR

ATIVIDADES DE SUPERVISORA

ATIVIDADES DE MIDIA SOCIAL

ATIVIDADES DE COORDENADOR TECNICO

ATIVIDADES DE MONITOR

ASSESSORIA JURIDICA

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

ATIVIDADES DE ARBITRAGEM

INSCRIÇÕES

ORGANIZAÇÃO DE EVENTO

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE

INSCRIÇÕES

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

MATERIAL PAPELARIA E REFIL

MATERIAL LIMPEZA

MATERIAL PREMIAÇÃO (TROFEU)

MATERIAL LIMPEZA

LANCHES


